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广东联泰环保股份有限公司 

2020年第三季度主要经营数据公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号—水的生产与供

应》有关规定和披露要求，广东联泰环保股份有限公司 2020 年第三季度主要经

营数据（未经审计）如下： 

地区 

污水处理

平均水价

（元） 

污水处理量（万 m
3） 污水处理结算量（万 m

3） 

2020 年

7-9 月份 

2019 年

7-9 月份 

同 比 变

化（%） 

2020 年

7-9 月份 

2019 年

7-9 月份 

同 比 变

化（%） 

广东省 1.27 3,767.80 3,671.89 2.61 3,767.80 3,669.32 2.68 

湖南省 1.73 6,013.23 5,482.39 9.68 5,974.47 5,482.39 8.98 

注：表中平均水价为不含增值税的污水处理服务结算价格。 

特此公告。 

 

广东联泰环保股份有限公司董事会 

2020 年 10 月 29 日 


